
Základní škola a mateřská škola Dlouhá Ves, příspěvková organizace 

Dlouhá Ves 107, 342 01 Sušice 

tel.: 727 856 995 

e-mail: reditel@zsdlouhaves.cz 

 

Kritéria přijímání dětí do MŠ Dlouhá Ves 

Přednostně budou přijaté děti, které mají: 

 

1. trvalý pobyt v obci Dlouhá Ves a ve spádových oblastech 

2. děti v posledním roce před nástupem povinné školní docházky 

3. děti 4 – 5leté podle věku splňující povinné očkování 

4. děti 3 – 4leté splňující povinné očkování 

5. děti, jejichž sourozenec již navštěvuje MŠ či ZŠ Dlouhá Ves 

6. podle věku (od nejstaršího k nejmladšímu) – docházku dítěte určí 

ředitelka školy 

7. Přihlížíme k možnému budoucímu nástupu do ZŠ v Dlouhé Vsi. 

 

Pokud to kapacita dovolí, je možné přijmout děti i z nespádových oblastí. 

 

 

Mgr. Jitka Provazníková, ředitelka školy 
 

mailto:reditel@zsdlouhaves.cz

